necessidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 

Empresa vencedora e item: 

A empresa JL SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.425.934/0001-40, 

vencedora no ITEM 01 – R$ 15,14 perfazendo o valor total de R$ 133.989,00 (cento e trinta e três mil e 

novecentos e oitenta e nove reais). 

Item fracassado: 02.  

Marmeleiro, 09 de fevereiro de 2026. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito